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Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak atamalarla ilgili Resmî Gazete'de 13.02.2024 tarihinde yayınlanmış olan ilan 

doğrultusunda başvuruda bulunan adayların nihai değerlendirmeleri sonuçları aşağıdaki listede yer almaktadır. 

*Bu duyuru, ilgili mevzuatlar gereğince Resmi Tebligat niteliğinde olup, adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 
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BAŞVURAN ADAYLAR 

 

 
S.No. T.C. Kimlik No. Adı-Soyadı 

ALES Puanı 
Lisans Mezuniyet 

Notu 
Yabancı Dil Puanı Giriş Sınavı 

TOPLAM 

PUANI 

 

Sınav Değerlendirme 

Sonucu  

(1) 
% 30 

(2) 

 

(3) 
% 30 

(4) 

 

(5) 
% 10 

(6) 

 

(7) 
% 30 

(8) 

 

2+4+6+8 

 

1 603******** FE*** N** KU*** 74.14 22.24 91.9 27.57 68.75 6.88 70 21 77.69 ASİL ADAY 

 


